

## BİLDİRGE

# TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI 15. GENEL KURUL BİLDİRİSİ

, Ülke genelini ve özelden mesleğimizi ilgilendiren bir çok yasa, gerek önceki hükümetler döneminde ve gerekse halen hükümet; kurulamaması'nedeniyle -Parlamento Kürsüsü'nde gündeme gelmemiş ve ilgili ya salar, bir türlü çıkarılmamıştır. Mesleğimizle ilgili yasaların yürürlüğe sokulmasını am iş ve çok daha önemlilerinin çıkartılmamış olması yanısıra, ülke genelindeki olumsuz gelişmeler işi daha da çıkmazla sokmuştur. Öyle ki yasal boşluklardan doğan zorunlu önlemlerin alınamaması dolayısıyla ülkemiz ardarda gelen doğal afetler (Dinar depremi; Senirkent heyelanı, İzmir su baskını, vb.) nedeniyle acı dolu günler geçirmiştir ve ne yazık ki geçirmeye ileride de adaydır. Ülkemizdeki olumsuzlukların arkasından gözyaşı dökmek ve heba olan milli serveti yeniden yaratmaya çalışmak değil, tüm bunla-

rı gereken yetki-ile donatılmış meslektaşlarımızın imzasını taşıyacak olan 'mühendislik çalışmalarını önceden belirleyerek bilimin-ışığında gereken önlemleri almaktır. -

• Olayın bir başka boyutu da. ülkemizde halen gerçekleştirilemeyen demokratikleşme ve çalışanların milli gelirden aldıkları eşitsiz payın, yüksek enflasyon karşısında- günbegün erimesi ve bırakın işsiz ve gizli işsizleri, çalışanlara dahi yaşamı dayanılmaz hale getiren hayat pahalılığıdır.

Meslek Odalarının - demokrasi mücadelesinde yer alması, ülke ve toplum çıkarlarına uygun düşünceler üretmesi, bunların dikkate alınması ve hayata geçirilmesi için , gerekli girişimlerin en yüksek düzeye çıkartma, çabası içinde bulunması da. kaçınılmaz- hale gelmiştir.

Ülkemizin kalkınması ve refahına, insanların mutluluğu için harcanacak büyük miktarlardaki paranın, Güneydoğu'da yaşanan olaylar nedeniyle yokolmasına bağlı olarak, 'ülke gelir' kaynakları hesapsızca heba edilmektedir. İnsanlar, değişik bahanelerle yerlerinden ^dilmekte, baskılara dayanamayanlar büyük kentlere göç etmekte ve buradaki içinden çıkılmaz sorunların daha da büyümesine zemin hazırlamaktadır. Bunun yanında ne yazık ki yılların-birikimiyle yaratılmış or-

tak değerlerimiz de özelleştirme adı altında yerli ve yabancı sermayeye peşkeş çekilmektedir. KiT'lerin üretken ve çağın koşullarına uygun hale getirilmesi/ için hiçbir çaba gösterilmemektedir. •

Cumhuriyetimiz kurucularına yapılan ve sistemli bir şekilde son 50 yılda giderek daha da azgımlaştırılan .eylemler de artık toplumumuzu rahatsız eder ve kamplara ayırır bir hale gelmiştir.

• "Yaşamda, en iyi yol göstericinin Bilim olduğu" gerçeğinden uzaklaşarak, bireyi kul yapıcı ve özgür düşüncenin gelişimini engelleyici girişimler artmaktadır. Halkın yoksulluğunun artması da, bu değirmene giderek daha fazla su taşımaktadır.

JMO 15.'Genel Kurul delegeleri olarak; mesleğimizin gelişmesinin-bize verdiği görevle\* yanısıra, yukarıda çizilen olumsuz tablonun karşısında olduğumuzu, demokrasinin tüm kurum ve kuralları ile işlediği, insan haklarına saygılı bir Türkiye yaratmayı bir sorumluluk ve görev olarak görmekte ve ülkemizin kısıtlı olanaklarıyla yetişmiş mühendisler'Olarak bunu bir vefa borcu olarak algılamaktayız.

Geçmişte-olduğu gibi gelecekte de sorumluluklarımızın bilincinde ve ülkemizin Avrupa Topluluğu'na girmesi aşamasında çağdaş Mr ülke yaratma çabasında bulunacağımızı kamuoyuna 'duyururuz. •